
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

11 августа  2023 года                                                                              №74/3-5 

с. Чекмагуш 

 

 

О  внесении  изменений  в текст избирательного бюллетеня 
 для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения 

Имянликулевский сельсовет муниципального района 
 Чекмагушевский  район  Республики Башкортостан  

 По   Северному одномандатному избирательному округу №5  
 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чекмагушевский  район  Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики  

Башкортостан от 17 мая 2023 года  №20/131-7 возложены полномочия по 

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений 

муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики  Башкортостан, 

р е ш и л а: 

1.Внести изменения   в   текст    избирательного бюллетеня для 

голосования на  выборах депутатов Совета сельского поселения 

Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан по Северному одномандатному избирательному  

округу №5, утвержденного решением  территориальной избирательной 

комиссии  муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан от 10 августа 2023  года №73/15-5,  согласно приложению. 

 

Председатель  

 

                                  М.М.Гимаева          

Секретарь                                                                                        Д.Ф.Шаймуратова                              

 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

  
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САҠМАҒОШ РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ 
ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



 
 

Приложение 

 

 УТВЕРЖДЕНО 

решением территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Чекмагушевский район  

Республики Башкортостан 

от 11 августа 2023  года №74/3-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов  
Совета сельского поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан  
по Северному  одномандатному избирательному округу №5 

 
 

 

 ГАБДРАХМАНОВ 

 Инзир Фанавилович 

   

 

 

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Чекмагушевский 

район, село Имянликулево; Муниципальное бюджетное  

общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 

школа села Имянликулево муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан, водитель; 

депутат Совета сельского поселения Имянликулевский сельсовет 

муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан; выдвинут: Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

 


